Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6
С.Солдато-Александровского Советского района»
357920 Ставропольский край, Советский район,
С.Солдато-Александровское, ул. Шоссейная, 11 «а»
тел. 8-(86552)-2-40-62
адрес электронной почты: dirschool6@mail.ru
ПРИКАЗ

28 августа  2014 г.

 № 141
Об утверждении
         Для осуществления образовательного процесса в 2014/2015   учебном году по учебному плану, составленному  на основе Федерального базисного плана и базисного учебного плана для учреждений Ставропольского края

П Р И К А З Ы В А Ю :

                             § 1
1.1 Утвердить учебный план.
1.2 Утвердить план учебно-воспитательной работы на 2014-2015 учебный год

1.3 Утвердить «Образовательную программу на 2013 – 2014 учебный год»
1.4 Утвердить расписание уроков для учащихся школы на 2014/2015 учебный год.
                              § 2

2.1 Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических работников ОО.
2.2 Утвердить Положение о нормах профессионального поведения педагогических работников МОУ «СОШ №6 с.Солдато-Александровского»

2.3 Утвердить Положение об организации и проведении аттестации педагогических работников МОУ «СОШ №6 с.Солдато-Александровского»  на соответствие занимаемой должности, осуществляющих образовательную деятельность.

2.4 Утвердить Положение об аттестационной комиссии МОУ «СОШ №6 с.Солдато-Александровского».

2.5 Утвердить Положение о порядке обработки и защите персональных данных в образовательном учреждении.
Директор школы:                                                   О.В. Григорьева